2013年度JIA九州支部大分地域会　第１０回例会

日時 ２． 講演会について 重田・竹宮・常廣会員

会場 ①

出席者 ②

議事録作成者 金田勝美

議事録署名人 重田信爾

③

１． 報告事項

① 小田会長 ３． 技術研修会

①

② 事務局（金田） ②

及び協力会員にお願いする（5000円/会員）。

「タイル…新商品の紹介」　LIXIL　戸塚氏

ﾕﾆｯﾄﾊﾞｽ（kireiyuｼﾘｰｽﾞ）・ﾄｲﾚｱｸｾｻﾘｰ・洗面鏡等の

「浴室・設備…新商品の紹介」　LIXIL　湯浅氏

特徴を説明。ﾃﾞｻﾞｲﾝやｷﾚｲ性に配慮している旨を説明。

報告を行う。ﾌﾚｯｼｭﾏﾝｾﾐﾅｰが開催され、重田会員が

3月例会で可能な範囲の総会資料説明を行います。

LIXILショールーム

2014年 2月17日（月）　18:30 ～ 21:00

ＪＩＡ会員 出席 9名、委任状 8名

協力会員 7名、一般 2名

参加した。また登録建築家制度の参加を依頼。

講演会・懇親会の予算は、手塚氏のみで作成。

夫婦参加の場合は決算で説明。講演会収入は会員

ｶﾗﾛｸﾞ使用上の配慮点、ｴｺｶﾗｯﾄﾀｲﾙ新商品等を説明。

外部・内部ﾀｲﾙの使用等、見本貼りを参考に注意点を説明。

支部役員会報告

支部次期役員・地域会連絡費の増額・会員増強等の

内容・ｽｹｼﾞｭｰﾙは資料通りで良いが、懇親会ﾒﾝﾊﾞｰは再検討。

次年度の活動について

次年度の活動計画・予算書を支部経由本部に提出済。

懇親会は参加者から徴集し、金額は内容で決定する。

リーフレットは縦ﾀｲﾌﾟで良い。会員と協力会員の名前

を記入する内容で再検討する。

	2.17